平成 30 年 1 月 22 日

各   位

会  社  名：北海道中央バス株式会社

代 表 者 名：取 締 役 会 長 平尾 一彌

（コード番号  9085 札幌証券取引所）

問 合 せ 先：
取 締 役

大森 正昭
常務執行役員

  TEL 0134－24－1111

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年1月22日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  当社代表取締役社長 牧野和夫より、一身上の都合により、平成 30 年 1 月 22 日をもって代

表取締役社長及び取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理したことによるもので

あります。なお、社長の職務については、代表取締役会長 平尾一彌が兼務いたします。

２．旧代表取締役の氏名及び役職名

 （退任） 氏   名：牧野 和夫（まきの かずお）

      旧・役職名：代表取締役社長

３．異動日

  平成 30 年 1 月 22 日

以 上